EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2021

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência

Nordeste e Jequitinhonha – CISNORJE

CONTRATADA: Lícita Assessoria e Consultoria Ltda

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 001/2021 – Convite nº

001/2021

OBJETO DO CONTATO: prestação de serviços de preparação de documentos e

serviços especializados de apoio administrativo nas áreas de compras e licitações

VALOR DO CONTRATO: R$ 55.000,00

ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2021

VIGÊNCIA ATÉ: 31 de dezembro de 2021

Teófilo Otoni, 19 de fevereiro de 2021.

JULIO CÉSAR MIRANDA SOARES
Presidente da CPL